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सड़क पररवहन और रािमागग मतं्रालय 

अजधसचूना 

नई ददल्ली, 9 फरवरी, 2022  

का.आ. 517(अ).—केन्द्रीय सरकार, राष्ट्रीय रािमागग अजधजनयम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके 

पश्चात ् उक्त अजधजनयम कहा गया ह)ै की धारा 3क की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त िजक्तयों का प्रयोग करत े हुए, यह 

समाधान हो िाने के पश्चात् दक राष्ट्रीय रािमागग-244 के सुधामहादेव - रंगा - गोहा - खेलानी खंड, डोडा जिल,े 

िम्मू और कश्मीर के कें र िाजसत प्रदेि में जडिाइन चैनेि 4.862 से चैनेि 12.850 तक भूजम के जवस्ट्तार तक के भू-खण्ड के 

जनमागण (पेव्ड िोल्डर सजहत 2-लेन का बनाना आदद), अनरुक्षण, प्रबन्द्धन और प्रचालन के लोक प्रयोिन के जलए वह भूजम 

अपेजक्षत ह ैजिसका संजक्षप्त वणगन नीचे अनुसूची में ददया गया है, ऐसी भूजम का अिगन करन ेके अपन ेआिय की घोषणा 

करती ह ै।  

कोई भी व्यजक्त, िो उक्त भूजम में जहतबद्ध ह,ै उक्त अजधजनयम की धारा 3ग की उप-धारा (1) के अधीन पूवोक्त 

प्रयोिन के जलए ऐसी भूजम के उपयोग पर रािपत्र में इस अजधसूचना के प्रकािन की तारीख से इक्कीस ददन के भीतर अपनी 

आपजत्त प्रकट कर सकेगा । 

ऐसी प्रत्येक आपजत्त सक्षम प्राजधकारी, अथागत ् जडप्टी डेवलपमेंट कजमश्नर  को जलजखत रूप मे प्रस्ट्तुत की िाएगी 

और उसमें उसके आधार अजधकजथत दकए िाएंगे और सक्षम प्राजधकारी, आपजत्तकताग को व्यजक्तगत रूप मे या दकसी जवजधक 

पेिेवर द्वारा सुने िाने का अवसर देगा और ऐसी आपजत्तयों की सुनवाई के पश्चात ्तथा ऐसी और िााँच करन ेके पश्चात,् यदद 
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कोई हो, जिसे सक्षम प्राजधकारी आवश्यक समझे, आदेि द्वारा या तो आपजत्तयों को अनुज्ञात कर सकेगा या अननुज्ञात कर 

सकेगा । 

उक्त अजधजनयम की धारा 3ग की उप-धारा (2) के अधीन सक्षम प्राजधकारी द्वारा दकया गया कोई भी आदेि 

अंजतम होगा । 

इस अजधसूचना के अंतगगत आने वाली भूजम के रेखांक और अन्द्य ब्यौरे सक्षम प्राजधकारी के उक्त कायागलय में 

उपलब्ध हैं और उनका जहतबद्ध व्यजक्तयों द्वारा जनरीक्षण दकया िा सकता ह ै।  

अनसुचूी 

राष्ट्रीय रािमागग-244 के सधुामहादेव - रंगा - गोहा - खलेानी खडं, डोडा जिल,े िम्म ूऔर कश्मीर के कें र िाजसत प्रदेि में 

जडिाइन चनैिे 4.862 स ेचनैिे 12.850 के जलए अिगन की िान ेवाली सरंचना रजहत अथवा सरंचना सजहत भजूम का 

संजक्षप्त जववरण । 

राज्य का नाम: िम्म ूऔर कश्मीर                    जिल ेका नाम: डोडा  

क्रजमक सखं्या सवके्षण सखं्या भजूम का प्रकार भजूम की प्रकृजत भजूम का क्षते्रफल 

(स्ट्थानीय इकाई)  

भजूम का क्षते्रफल 

(हेक्टेयर) 

तालुक का नाम: असर  

गावं का नाम: जचहोता  

1 398 सरकारी नल्लाह 0.2702560(हके्टेयर ) 0.2702560 

2 723 सरकारी डीग्रेडेड पास्ट्टसग (ग्रेजिग)  1.5479110(हके्टेयर ) 1.5479110 

3 731 सरकारी फॉरेस्ट्ट 0.8703170(हके्टेयर ) 0.8703170 

4 732 जनिी कृजष  0.4300750(हके्टेयर ) 0.4300750 

5 743 सरकारी डीग्रेडेड पास्ट्टसग (ग्रेजिग) 0.8011580(हके्टेयर ) 0.8011580 

6 744 जनिी कृजष  0.3365770(हके्टेयर ) 0.3365770 

7 745 जनिी कृजष  0.0472610(हके्टेयर ) 0.0472610 

8 Underground Tunnel सरकारी फारेस्ट्ट  3.7176510(हके्टेयर ) 3.7176500 

गावं का नाम: खरोंटरी  

1 192 सरकारी चराई 0.1171080(हके्टेयर ) 0.1171080 

2 202 सरकारी फॉरेस्ट्ट 2.1985550(हके्टेयर ) 2.1985550 

3 482 सरकारी कृजष  0.5605060(हके्टेयर ) 0.5605060 

4 483 जनिी कृजष  0.2407580(हके्टेयर ) 0.2407580 

5 484 सरकारी बारेन एररया 0.0138260(हके्टेयर ) 0.0138260 

6 485 सरकारी फॉरेस्ट्ट 0.5941810(हके्टेयर ) 0.5941810 

7 485 सरकारी फॉरेस्ट्ट 0.2167490(हके्टेयर ) 0.2167490 

8 486 जनिी कृजष  0.1127710(हके्टेयर ) 0.1127710 
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9 487 जनिी कृजष  0.6215930(हके्टेयर ) 0.6215930 

10 488 जनिी कृजष  0.3366320(हके्टेयर ) 0.3366320 

11 504 सरकारी चराई 0.1433010(हके्टेयर ) 0.1433010 

12 505 सरकारी चराई 0.0007290(हके्टेयर ) 0.0007290 

13 506 सरकारी चराई 0.0019870(हके्टेयर ) 0.0019870 

14 507 सरकारी कृजष  0.0559460(हके्टेयर ) 0.0559460 

15 572/483 जनिी कृजष  0.1237550(हके्टेयर ) 0.1237550 

गावं का नाम: रांका  

1 317/315/8 जनिी कृजष  3.4713670(हके्टेयर ) 3.4713670 

2 572 जनिी कृजष  0.1864150(हके्टेयर ) 0.1864150 

3 687 जनिी कृजष  0.7923090(हके्टेयर ) 0.7923090 

4 705 जनिी कृजष  0.0051970(हके्टेयर ) 0.0051970 

5 706 जनिी कृजष  0.1330870(हके्टेयर ) 0.1330870 

6 709 जनिी कृजष  0.0292730(हके्टेयर ) 0.0292730 

7 710 जनिी कृजष  0.0988560(हके्टेयर ) 0.0988560 

8 711 जनिी कृजष  0.6087760(हके्टेयर ) 0.6087760 

9 712 जनिी कृजष  0.8646840(हके्टेयर ) 0.8646840 

10 713 जनिी कृजष  0.2703390(हके्टेयर ) 0.2703390 

11 714 जनिी कृजष  0.2744710(हके्टेयर ) 0.2744710 

12 716 जनिी कृजष  0.2203410(हके्टेयर ) 0.2203410 

13 717 जनिी कृजष  0.7351140(हके्टेयर ) 0.7351140 

14 718 जनिी कृजष  0.0140400(हके्टेयर ) 0.0140400 

15 719 जनिी कृजष  0.0082690(हके्टेयर ) 0.0082690 

16 720 जनिी कृजष  0.0086940(हके्टेयर ) 0.0086940 

17 721 जनिी कृजष  0.1683360(हके्टेयर ) 0.1683360 

18 722 जनिी कृजष  0.0066800(हके्टेयर ) 0.0066800 

19 723 जनिी कृजष  0.0112460(हके्टेयर ) 0.0112460 

20 724 जनिी कृजष  0.0055580(हके्टेयर ) 0.0055580 

21 724/1 जनिी कृजष  0.0528000(हके्टेयर ) 0.0528000 

22 725 सरकारी डीग्रेडेड पास्ट्टसग (ग्रेजिग)  1.3118400(हके्टेयर ) 1.3118400 
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23 725 सरकारी डीग्रेडेड पास्ट्टसग (ग्रेजिग)  9.8655520(हके्टेयर ) 9.8655520 

24 735 जनिी कृजष  0.2559980(हके्टेयर ) 0.2559980 

25 735 सरकारी चराई 1.0511750(हके्टेयर ) 1.0511750 

26 8/3  जनिी कृजष  2.4451590(हके्टेयर ) 2.4451590 

27 827 जनिी कृजष  0.1567700(हके्टेयर ) 0.1567700 

28 829 जनिी कृजष  0.1036160(हके्टेयर ) 0.1036160 

29 832 सरकारी चराई 1.1693720(हके्टेयर ) 1.1693720 

30 844 जनिी कृजष  1.3187900(हके्टेयर ) 1.3187900 

31 844 सरकारी फॉरेस्ट्ट 1.6192800(हके्टेयर ) 1.6192800 

32 854 सरकारी डीग्रेडेड पास्ट्टसग (ग्रेजिग)  1.2020160(हके्टेयर ) 1.2020160 

33 856 जनिी कृजष  0.8843980(हके्टेयर ) 0.8843980 

34 856 सरकारी डीग्रेडेड पास्ट्टसग (ग्रेजिग)  3.7023500(हके्टेयर ) 3.7023500 

35 857 जनिी चराई 0.0152930(हके्टेयर ) 0.0152930 

36 857 सरकारी डीग्रेडेड पास्ट्टसग (ग्रेजिग) 0.5509490(हके्टेयर ) 0.5509490 

37 858 सरकारी डीग्रेडेड पास्ट्टसग (ग्रेजिग) 0.1767770(हके्टेयर ) 0.1767770 

38 859 जनिी कृजष  0.3197230(हके्टेयर ) 0.3197230 

39 860 जनिी कृजष  0.0772340(हके्टेयर ) 0.0772340 

40 861 जनिी कृजष  0.2264400(हके्टेयर ) 0.2264400 

41 Underground Tunnel सरकारी फारेस्ट्ट  15.5085370(हके्टेयर ) 15.5085000 

तालुक का नाम: डोडा  

गावं का नाम: मोथी  

1 10 जनिी कृजष  0.8127310(हके्टेयर ) 0.8127310 

2 11 जनिी कृजष  0.5024410(हके्टेयर ) 0.5024410 

3 1118/403 जनिी कृजष  0.0886020(हके्टेयर ) 0.0886020 

4 13 जनिी कृजष  0.3699130(हके्टेयर ) 0.3699130 

5 14 सरकारी डीग्रेडेड पास्ट्टसग (ग्रेजिग)  0.2205800(हके्टेयर ) 0.2205800 

6 15 जनिी कृजष  0.4013940(हके्टेयर ) 0.4013940 

7 17 जनिी कृजष  0.5120230(हके्टेयर ) 0.5120230 

8 18 सरकारी डीग्रेडेड पास्ट्टसग (ग्रेजिग)  0.3106430(हके्टेयर ) 0.3106430 

9 20 जनिी कृजष  0.3260150(हके्टेयर ) 0.3260150 
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10 21 सरकारी डीग्रेडेड पास्ट्टसग (ग्रेजिग) 1.6607600(हके्टेयर ) 1.6607600 

11 22 जनिी कृजष  0.5567120(हके्टेयर ) 0.5567120 

12 287 जनिी कृजष  0.1045250(हके्टेयर ) 0.1045250 

13 288 जनिी कृजष  0.1108600(हके्टेयर ) 0.1108600 

14 376 सरकारी नल्लाह 0.1117760(हके्टेयर ) 0.1117760 

15 395 जनिी कृजष  0.1849990(हके्टेयर ) 0.1849990 

16 398 जनिी कृजष  0.6784540(हके्टेयर ) 0.6784540 

17 400 जनिी कृजष  0.0352510(हके्टेयर ) 0.0352510 

18 401 जनिी कृजष  0.0278860(हके्टेयर ) 0.0278860 

19 5 जनिी कृजष  0.5689700(हके्टेयर ) 0.5689700 

20 6 जनिी कृजष  0.2223940(हके्टेयर ) 0.2223940 

21 7 जनिी कृजष  0.5154450(हके्टेयर ) 0.5154450 

22 8 जनिी कृजष  1.2604440(हके्टेयर ) 1.2604440 

23 9 जनिी कृजष  0.3713390(हके्टेयर ) 0.3713390 

तालुक का नाम: मरमत  

गावं का नाम: बारी  

1 111 जनिी कृजष  0.0084560(हके्टेयर ) 0.0084560 

2 112 जनिी कृजष  0.0682570(हके्टेयर ) 0.0682570 

3 132 जनिी कृजष  0.0185930(हके्टेयर ) 0.0185930 

4 134 जनिी कृजष  0.0687570(हके्टेयर ) 0.0687570 

5 134/1 जनिी कृजष  0.0371950(हके्टेयर ) 0.0371950 

6 146 जनिी कृजष  0.0065970(हके्टेयर ) 0.0065970 

7 148 जनिी कृजष  0.1355650(हके्टेयर ) 0.1355650 

8 150 जनिी कृजष  0.0340070(हके्टेयर ) 0.0340070 

9 151 जनिी कृजष  0.2283300(हके्टेयर ) 0.2283300 

10 152 जनिी कृजष  0.1233960(हके्टेयर ) 0.1233960 

11 153 जनिी कृजष  0.1311280(हके्टेयर ) 0.1311280 

12 155 जनिी कृजष  0.0936490(हके्टेयर ) 0.0936490 

13 156 जनिी कृजष  0.0992440(हके्टेयर ) 0.0992440 

14 161 जनिी जबल्ट-अप 0.3665580(हके्टेयर ) 0.3665580 
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15 162 जनिी कृजष  0.0173590(हके्टेयर ) 0.0173590 

16 300 सरकारी डीग्रेडेड पास्ट्टसग (ग्रेजिग) 0.0850800(हके्टेयर ) 0.0850800 

17 312 सरकारी कृजष  0.0943080(हके्टेयर ) 0.0943080 

18 317/315/8 सरकारी डीग्रेडेड पास्ट्टसग (ग्रेजिग)  0.3658420(हके्टेयर ) 0.3658420 

19 317/315/8 जनिी डीग्रेडेड पास्ट्टसग (ग्रेजिग)  0.2454940(हके्टेयर ) 0.2454940 

20 323/116 जनिी कृजष  0.0419250(हके्टेयर ) 0.0419250 

21 323/117 जनिी कृजष  0.1437930(हके्टेयर ) 0.1437930 

22 324/117 जनिी कृजष  0.0412900(हके्टेयर ) 0.0412900 

23 353/116 जनिी कृजष  0.0715180(हके्टेयर ) 0.0715180 

24 354/116 जनिी कृजष  0.0325920(हके्टेयर ) 0.0325920 

25 49 जनिी कृजष  0.0102040(हके्टेयर ) 0.0102040 

26 5 जनिी कृजष  0.1742480(हके्टेयर ) 0.1742480 

27 50 जनिी कृजष  0.2822240(हके्टेयर ) 0.2822240 

28 51 जनिी कृजष  0.1777330(हके्टेयर ) 0.1777330 

29 53 जनिी कृजष  0.1987940(हके्टेयर ) 0.1987940 

30 6 जनिी कृजष  0.0034630(हके्टेयर ) 0.0034630 

31 7 जनिी कृजष  0.0477620(हके्टेयर ) 0.0477620 

कुल 76.6942 76.6942 

 [फा. सं. NHIDCL/PMU-JMU/S-D Tunnel/2020-21/3A] 

रािेि गुप् ता, जनदेिक 

 

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS 

NOTIFICATION 

New Delhi, the 9th February, 2022 

S.O. 517(E).—In exercise of powers conferred by sub-section (1) of section 3A of the National Highways 

Act,1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government, after being satisfied that for 

the public purpose, the land, the brief description of which is given in the Schedule below, is required for 

building (two lane with paved shoulder/laning etc.,), maintenance, management and operation of Sudhmahadev – 

Dranga – Goha – Khellani section of NH-244 in the stretch of land from Design Chainage 4.862 to Chainage 12.850 

in the district of Doda, Union Territory of Jammu & Kashmir, hereby declares its intention to acquire such land. 

Any person interested in the said land may, within twenty-one days from the date of publication of this 

notification in the Official Gazette, object to the use of such land for the aforesaid purpose under sub-section(1) of 

section 3C of the said Act. 

Every such objection shall be made to the Competent Authority, namely, Deputy Commissioner  in writing 

and shall set out the grounds thereof and the Competent Authority shall give the objector an opportunity of  

being heard, either in person or by a legal practitioner, and may, after hearing all such objections and after  

making such further enquiry, if any, as the Competent Authority thinks necessary, by order, either 

allow or disallow the objections. 
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Any order made by the Competent Authority under sub-section (2) of section 3C of the said Act shall be 

final. 

The land plans and other details of the land to be acquired under their notification are available and can be 

inspected by the interested person at the aforesaid office of the Competent Authority. 

SCHEDULE 

Brief Description of the land to be acquired with or without structures NH-244 in the stretch of land from 

Design Chainage 4.862 to Chainage 12.850 in the district of Doda, Union Territory of Jammu & Kashmir. 

State: JAMMU & KASHMIR                    District: DODA  

Sl. 

No. 

Survey / Plot Number Type of Land  Nature of Land Area  

(in Local Unit) 

Area 

(in Hectare) 

Taluk: Assar  

Village: Chirhota  

1 398 Government Nallah 0.2702560(Hectare ) 0.2702560 

2 723 Government Degraded pastures (Grazing) 1.5479110(Hectare ) 1.5479110 

3 731 Government Forest 0.8703170(Hectare ) 0.8703170 

4 732 Private Agriculture 0.4300750(Hectare ) 0.4300750 

5 743 Government Degraded pastures (Grazing) 0.8011580(Hectare ) 0.8011580 

6 744 Private Agriculture 0.3365770(Hectare ) 0.3365770 

7 745 Private Agriculture 0.0472610(Hectare ) 0.0472610 

8 Underground Tunnel Government Forest 3.7176510(Hectare ) 3.7176500 

Village: Kharontri  

1 192 Government Pasture 0.1171080(Hectare ) 0.1171080 

2 202 Government Forest 2.1985550(Hectare ) 2.1985550 

3 482 Government Agriculture 0.5605060(Hectare ) 0.5605060 

4 483 Private Agriculture 0.2407580(Hectare ) 0.2407580 

5 484 Government Barren area 0.0138260(Hectare ) 0.0138260 

6 485 Government Forest 0.5941810(Hectare ) 0.5941810 

7 485 Government Forest 0.2167490(Hectare ) 0.2167490 

8 486 Private Agriculture 0.1127710(Hectare ) 0.1127710 

9 487 Private Agriculture 0.6215930(Hectare ) 0.6215930 

10 488 Private Agriculture 0.3366320(Hectare ) 0.3366320 

11 504 Government Pasture 0.1433010(Hectare ) 0.1433010 

12 505 Government Pasture 0.0007290(Hectare ) 0.0007290 

13 506 Government Pasture 0.0019870(Hectare ) 0.0019870 

14 507 Government Agriculture 0.0559460(Hectare ) 0.0559460 

15 572/483 Private Agriculture 0.1237550(Hectare ) 0.1237550 

Village: Ranka  

1 317/315/8 Private Agriculture 3.4713670(Hectare ) 3.4713670 

2 572 Private Agriculture 0.1864150(Hectare ) 0.1864150 

3 687 Private Agriculture 0.7923090(Hectare ) 0.7923090 

4 705 Private Agriculture 0.0051970(Hectare ) 0.0051970 

5 706 Private Agriculture 0.1330870(Hectare ) 0.1330870 
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6 709 Private Agriculture 0.0292730(Hectare ) 0.0292730 

7 710 Private Agriculture 0.0988560(Hectare ) 0.0988560 

8 711 Private Agriculture 0.6087760(Hectare ) 0.6087760 

9 712 Private Agriculture 0.8646840(Hectare ) 0.8646840 

10 713 Private Agriculture 0.2703390(Hectare ) 0.2703390 

11 714 Private Agriculture 0.2744710(Hectare ) 0.2744710 

12 716 Private Agriculture 0.2203410(Hectare ) 0.2203410 

13 717 Private Agriculture 0.7351140(Hectare ) 0.7351140 

14 718 Private Agriculture 0.0140400(Hectare ) 0.0140400 

15 719 Private Agriculture 0.0082690(Hectare ) 0.0082690 

16 720 Private Agriculture 0.0086940(Hectare ) 0.0086940 

17 721 Private Agriculture 0.1683360(Hectare ) 0.1683360 

18 722 Private Agriculture 0.0066800(Hectare ) 0.0066800 

19 723 Private Agriculture 0.0112460(Hectare ) 0.0112460 

20 724 Private Agriculture 0.0055580(Hectare ) 0.0055580 

21 724/1 Private Agriculture 0.0528000(Hectare ) 0.0528000 

22 725 Government Degraded pastures (Grazing) 1.3118400(Hectare ) 1.3118400 

23 725 Government Degraded pastures (Grazing) 9.8655520(Hectare ) 9.8655520 

24 735 Private Agriculture 0.2559980(Hectare ) 0.2559980 

25 735 Government Pasture 1.0511750(Hectare ) 1.0511750 

26 8/3  Private Agriculture 2.4451590(Hectare ) 2.4451590 

27 827 Private Agriculture 0.1567700(Hectare ) 0.1567700 

28 829 Private Agriculture 0.1036160(Hectare ) 0.1036160 

29 832 Government Pasture 1.1693720(Hectare ) 1.1693720 

30 844 Private Agriculture 1.3187900(Hectare ) 1.3187900 

31 844 Government Forest 1.6192800(Hectare ) 1.6192800 

32 854 Government Degraded pastures (Grazing) 1.2020160(Hectare ) 1.2020160 

33 856 Private Agriculture 0.8843980(Hectare ) 0.8843980 

34 856 Government Degraded pastures (Grazing) 3.7023500(Hectare ) 3.7023500 

35 857 Private Pasture 0.0152930(Hectare ) 0.0152930 

36 857 Government Degraded pastures (Grazing) 0.5509490(Hectare ) 0.5509490 

37 858 Government Degraded pastures (Grazing) 0.1767770(Hectare ) 0.1767770 

38 859 Private Agriculture 0.3197230(Hectare ) 0.3197230 

39 860 Private Agriculture 0.0772340(Hectare ) 0.0772340 

40 861 Private Agriculture 0.2264400(Hectare ) 0.2264400 

41 Underground Tunnel Government Forest 15.5085370(Hectare ) 15.5085000 

Taluk: Doda  

Village: Mothi  

1 10 Private Agriculture 0.8127310(Hectare ) 0.8127310 

2 11 Private Agriculture 0.5024410(Hectare ) 0.5024410 

3 1118/403 Private Agriculture 0.0886020(Hectare ) 0.0886020 
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4 13 Private Agriculture 0.3699130(Hectare ) 0.3699130 

5 14 Government Degraded pastures (Grazing) 0.2205800(Hectare ) 0.2205800 

6 15 Private Agriculture 0.4013940(Hectare ) 0.4013940 

7 17 Private Agriculture 0.5120230(Hectare ) 0.5120230 

8 18 Government Degraded pastures (Grazing) 0.3106430(Hectare ) 0.3106430 

9 20 Private Agriculture 0.3260150(Hectare ) 0.3260150 

10 21 Government Degraded pastures (Grazing) 1.6607600(Hectare ) 1.6607600 

11 22 Private Agriculture 0.5567120(Hectare ) 0.5567120 

12 287 Private Agriculture 0.1045250(Hectare ) 0.1045250 

13 288 Private Agriculture 0.1108600(Hectare ) 0.1108600 

14 376 Government Nallah 0.1117760(Hectare ) 0.1117760 

15 395 Private Agriculture 0.1849990(Hectare ) 0.1849990 

16 398 Private Agriculture 0.6784540(Hectare ) 0.6784540 

17 400 Private Agriculture 0.0352510(Hectare ) 0.0352510 

18 401 Private Agriculture 0.0278860(Hectare ) 0.0278860 

19 5 Private Agriculture 0.5689700(Hectare ) 0.5689700 

20 6 Private Agriculture 0.2223940(Hectare ) 0.2223940 

21 7 Private Agriculture 0.5154450(Hectare ) 0.5154450 

22 8 Private Agriculture 1.2604440(Hectare ) 1.2604440 

23 9 Private Agriculture 0.3713390(Hectare ) 0.3713390 

Taluk: Marmat  

Village: Bari  

1 111 Private Agriculture 0.0084560(Hectare ) 0.0084560 

2 112 Private Agriculture 0.0682570(Hectare ) 0.0682570 

3 132 Private Agriculture 0.0185930(Hectare ) 0.0185930 

4 134 Private Agriculture 0.0687570(Hectare ) 0.0687570 

5 134/1 Private Agriculture 0.0371950(Hectare ) 0.0371950 

6 146 Private Agriculture 0.0065970(Hectare ) 0.0065970 

7 148 Private Agriculture 0.1355650(Hectare ) 0.1355650 

8 150 Private Agriculture 0.0340070(Hectare ) 0.0340070 

9 151 Private Agriculture 0.2283300(Hectare ) 0.2283300 

10 152 Private Agriculture 0.1233960(Hectare ) 0.1233960 

11 153 Private Agriculture 0.1311280(Hectare ) 0.1311280 

12 155 Private Agriculture 0.0936490(Hectare ) 0.0936490 

13 156 Private Agriculture 0.0992440(Hectare ) 0.0992440 

14 161 Private Built-up 0.3665580(Hectare ) 0.3665580 

15 162 Private Agriculture 0.0173590(Hectare ) 0.0173590 

16 300 Government Degraded pastures (Grazing) 0.0850800(Hectare ) 0.0850800 

17 312 Government Agriculture 0.0943080(Hectare ) 0.0943080 

18 317/315/8 Government Degraded pastures (Grazing) 0.3658420(Hectare ) 0.3658420 

19 317/315/8 Private Degraded pastures (Grazing) 0.2454940(Hectare ) 0.2454940 
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20 323/116 Private Agriculture 0.0419250(Hectare ) 0.0419250 

21 323/117 Private Agriculture 0.1437930(Hectare ) 0.1437930 

22 324/117 Private Agriculture 0.0412900(Hectare ) 0.0412900 

23 353/116 Private Agriculture 0.0715180(Hectare ) 0.0715180 

24 354/116 Private Agriculture 0.0325920(Hectare ) 0.0325920 

25 49 Private Agriculture 0.0102040(Hectare ) 0.0102040 

26 5 Private Agriculture 0.1742480(Hectare ) 0.1742480 

27 50 Private Agriculture 0.2822240(Hectare ) 0.2822240 

28 51 Private Agriculture 0.1777330(Hectare ) 0.1777330 

29 53 Private Agriculture 0.1987940(Hectare ) 0.1987940 

30 6 Private Agriculture 0.0034630(Hectare ) 0.0034630 

31 7 Private Agriculture 0.0477620(Hectare ) 0.0477620 

Total 76.6942 76.6942 

 [F. No. NHIDCL/PMU-JMU/S-D Tunnel/2020-21/3A] 

RAJESH GUPTA,  Director 
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